di causa faciendos citari non velle seu imposterum vocari protestatus fuit etc.

Dixit se habere procuratorem apud acta cause huiusmodi constitutum qui de stilo palatii et meritis cause huiusmodi melius est informatus et se intelligit quare dictus suus procurator et non ipse se ad causam huiusmodi imposterum vocetur protestatus etc.

Non procedat nisi discussis exceptionibus nisi datis

Quod ad ulteriora in huiusmodi causa siue ad aliquos actus iudiciales minime procedatur nisi primitus et ante omnia suis exceptionibus pro parte sua in huiusmodi causa contra ipsi domino auditori superioribus ut premitur in huiusmodi causa facta et premitam commissionem datam exhibitis et productis visis discussisque pariter et examinatis alis de gravamine et appellando ac nullitate processus protestatus etc.

Per comparitionem non vult pretere iurisdictionem.

Quod per hanc siue quamecumque aliam comparitionem per ipsius in huiusmodi causa imposterum faciendam non intendit neque vult iurisdictionem prefati domini auditoris prorogare nec in eum tanquam iudicem sibi competentem aut eius iurisdictionem nisi in quantum ad hoc tenetur de iure consentire de quo protestatus etc.

Articuli non admittantur nisi discussis exceptionibus.

Dixit se contra positiones et articulos supradictos pro parte aduersa in huiusmodi causa datis exhibitis et productis nonnullas exceptiones articulas exhibuisse et produxisse quare dicti positiones et articuli ad probandum non admittantur nisi primitus et ante omnia dictis suis exceptionibus diligenter discussis visis pariter et examinatis alis de gravamine et appellando protestatus fuit etc.

Nihil fiat in petitorio nisi discussio possessionis.

Quod in petitorio siue negotio principali nihil fiat nisi primitus et ante omnia possessione discussa. (alias possessione discussa) protestatus fuit etc.

Dixit se alis petitorium in huiusmodi causa suspendisse quare quod in petitorio huiusmodi siue negotio principali nihil fiat nec ad ulteriora procedat nisi primitus et ante omnia materia possessionis (alis possessione) discussa finita pariter et terminata protestatus fuit etc.

Nihil fiat in principali nisi discussis prius attemptatis.

Quod in negotio principali nihil etc. nisi primitus et ante omnia attemptatorum causa discussa finita pariter et terminata protestatus fuit etc.

Quod terminus probationis sibi ad probandum suos positiones et articulos statutus prefixus et assignatus non currat nisi primitus et ante omnia per prete sibi in huiusmodi causa aduersas singulis positionibus et articulis huiusmodi pro parte sua productis medio suo iuramento per verbum credit vel non credit fuerit sufficienter responsum fuerit prestatum fuit etc.

Quod terminus probationis sibi ad probandum suos positiones et articulos siue materias articulas prefixus statutus et assignatus non currat nisi primitus et ante omnia positionibus et articulis siue materijs articulatis pro parte sua alis in huiusmodi causa datis et exhibitis pro parte sibi aduersam medio suo iuramento per verbum credit vel non credit

fuerit sufficienter responsum protestatus &c.

¶ Quod non currat terminus ad dandum interrogatoria p̄ testibus p̄ parte aduersa in h̄mōi causa p̄ducti & examinādi nisi p̄mitus & positionibus & articulis siue materijs articulatis super quibus examinari debeant p̄ eandem p̄tē sibi in h̄mōi cā aduersaz medio suo iuramento dati exhibiti & producti protestatus &c.

¶ Quod non currat sibi terminus ad dandum interrogatoria p̄ examine testium p̄ parte aduersa productorum vel producendorum nisi p̄mitus & ante omnia materijs super quibus examinari debeant per eandem partem sibi in h̄mōi causa aduersam medio suo iuramento dati exhibiti & producti protestatus &c.

¶ Quod terminus ad dandum interrogatoria si que pro examine testium pro parte sibi in h̄mōi causa aduersa productorum & producendorum dare voluit sibi non currat nisi p̄mitus & ante omnia materijs sup̄ quibus examinari debeant specificati protestatus &c.

¶ Et q̄d non examinentur aliqui testes pro parte sibi in h̄mōi cā aduersa producti recepti admissi & iurari nisi p̄mitus & ante omnia positionibus & articulis siue materijs articulatis super quibus testes h̄mōi examinari debeant per ipsam partem aduersam (vel n̄ ex aduerso p̄curatorem) specificatis ac cisdēz positionibus & articulis sic vt p̄mittit̄ specificatis medio suo iuramento tactis corporaliter per eum scripturis sacrosanctis ad sancta dei euangelia prestito datis & exhibitis hocq; sibi per quemcunq; domini nostri pape curatores qui desuper legitime requisitus fuerit intimato. Et q̄d interim terminus ad dandum interrogatoria si qua pro examine testium pro parte sibi in h̄mōi causa aduersa productorum dare voluerit sibi non currat aliquem de nullitate examinis grauamine & appellando protestatus fuit & protestabatur expresse.

¶ It̄ p̄cur̄ adhuc p̄ns &c. p̄parens ex & pro eo q̄ metu extōis vt asseruit compulsus cōtestatus est lit̄e atq; solitum in h̄mōi causa p̄stitit iuramentū calūnie de grauamine & de appellāi protesti &c.

¶ Quod non currat terminus ad probandū supradictas exceptiones p̄ parte sua vt p̄mittitur dati nisi p̄mitus & ante omnia pars in h̄mōi cā sibi aduersa singulariter singulis medio suo iuramento dictis exceptionibus responderit protestatus &c.

¶ Et q̄ testes pro parte sibi in h̄mōi causa aduersa p̄ducti admissi & iurati ac etiam producendi non examinentur nisi p̄mitus & ante omnia positiones & articuli partis aduersę super quibus iudē testes examinari debeant per eandem partem aduersam dent̄ per iuramentum solemniter protestatus fuit &c.

¶ Quod appellatiō vltimo in p̄nti cā p̄ parte sua a nōnullis grauaminibus sibi partiq; sue vt asseruit illat̄ interposita pendē si

Quod non examinentur testes nisi specificatis materijs &c. dati medio iuramento & sibi intimato & q̄d interim non currat terminus ad dandum interrogatoria.

bi terminus ad dicendum & excipendum quicquid verbo v[er]o in scri-
ptis contra commissionem dependen[tem] ultimo superius ut premitit[ur]
in p[re]nti causa dicto d[omi]no auditori facta & p[re]ntataz dicere siue excipere
voluerit minime currat protestatus &c.

Et q[uo]d illud generale onus p[ro]curationi acceptare n[on] int[er]dit nisi in
hac ca[usa] ad sustinend[um] duntaxat loco sui in eadem causa vni[us] vel
plures procuratorem seu procuratores protestatus &c.

Et dicit q[uo]d per cum siue principalem suam non stat stetit neq[ue]
stabit quo minus causa iniuriarum h[uius]modi infra t[em]p[us] a iure statut[um]
expediatur imo verius p[ro]p[ri]e sibi in h[uius]modi ca[usa] aduersam quare q[uo]d
sibi siue parti sue primu[m] fatale siue t[em]p[us] huius anni ad h[uius]modi cas[us] p[ro]
sequendum deputatum non currat protestatus fuit &c.

De Monitoriis.

Quando decernitur monitorium &c. ad partes.

*Cōparuit m[ag]i[ster] n[on] p[ro]c[ur]ato: petijt & obti-
nuit decerni monito-
riū in cūctū citato-
riū extra Ro. cu.
& ad partes p[ro]tra. n.
& n. ex aduerso prin-
cipales.*

Et sibi parti[us] sue monitorium & in euentum citator[um] extra
Ro. cu. & ad partes contra & aduersus venerabiles & circumspe-
ctos viros d[omi]nos n[on] & n[on] singulosq[ue] canonicos & p[er]sonas ecclesie san-
cti n[on] meten[tes] dioc[esim] ac quendam n[on] eiusdem dioc[esim] ex aduerso principa-
les in p[re]inserta ipsi d[omi]no auditori facta & p[re]ntata cōmissioni ex ad-
uerso principaliter no[m]i[n]atos omnesq[ue] alios & singulos sua cōiter v[er]o
diuisim interesse putan[tes] iuxta & sc[on]d[um] v[er]i[us] formā & tenorem eiusd[em]
cōmissioni in forma solita & cōsuetā decerni & concedi per d[omi]n[um] &c.
postulauit. Quas quidem litteras monitorias in euentum citato-
rias d[omi]n[us] auditor memoratus p[re]fato m[ag]i[ster] n[on] p[ro]c[ur]i instanti &
petenti parti[us] sue decreuit atq[ue] concessit. Easq[ue] prout petite exti-
terant & decrete per me p[re]ntis cause notarium atq[ue] scribā p[re]dictā
exinde fieri subscribi & publicari suisq[ue] sigilli appen[dit] cōmuni voluit
iussitq[ue] pariter & mandauit prout & quemadmodum in quodam
publico &c. & habetur presentibus &c.